Homologação das Inscrições – Resultado Final

Processo Seletivo para o Curso de Doutorado em Saúde Coletiva 2020.2

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Saúde Coletiva da UFRN torna público o

Resultado Final da Etapa 1 - Homologação das Inscrições do Processo Seletivo previsto no

Edital nº 02/2020 para ingresso no Curso de Doutorado.

No Inscrição HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃO

148114 DEFERIDA

148186 DEFERIDA

148059 DEFERIDA

148138 DEFERIDA

148063 DEFERIDA

148163 DEFERIDA

148170 DEFERIDA

148183 DEFERIDA

148095 DEFERIDA

148151 DEFERIDA

148132 DEFERIDA

147711 DEFERIDA

148057 DEFERIDA

148098 DEFERIDA

147785 DEFERIDA

147441 DEFERIDA

148134 DEFERIDA

148125 DEFERIDA

148123 DEFERIDA

148091 DEFERIDA

148070 DEFERIDA

148089 DEFERIDA

148137 DEFERIDA

148082 DEFERIDA

148180 DEFERIDA

147468 DEFERIDA

148184 DEFERIDA

147692 DEFERIDA

147989 DEFERIDA

148142 DEFERIDA

148105 DEFERIDA

148130 DEFERIDA

148167 DEFERIDA

148175 DEFERIDA

148146 DEFERIDA

147520 DEFERIDA

148064 DEFERIDA

147637 DEFERIDA

148026 DEFERIDA

147949 DEFERIDA

148072 DEFERIDA

148154 DEFERIDA

148168 DEFERIDA

148135 DEFERIDA

148071 DEFERIDA

148036 DEFERIDA

147780 DEFERIDA

148158 DEFERIDA

148157 DEFERIDA

147808 DEFERIDA

148101 DEFERIDA

148038 DEFERIDA

147417 DEFERIDA

147467 DEFERIDA

148271 DEFERIDA

148172 DEFERIDA

148294 DEFERIDA

147425 DEFERIDA

147671 DEFERIDA

148354 DEFERIDA

148181 DEFERIDA

148316 DEFERIDA

148224 DEFERIDA

148199 DEFERIDA

148288 DEFERIDA

148243 DEFERIDA

148246 DEFERIDA

148307 DEFERIDA

148332 DEFERIDA

148349 DEFERIDA

148204 DEFERIDA

148234 DEFERIDA

148148 DEFERIDA

148210 DEFERIDA

148219 DEFERIDA

148260 DEFERIDA

148342 DEFERIDA

148292 DEFERIDA

148333 DEFERIDA

148174 DEFERIDA

148164 DEFERIDA

148325 DEFERIDA

148303 DEFERIDA

148205 DEFERIDA

148322 DEFERIDA

148348 DEFERIDA

148206 DEFERIDA

148150 DEFERIDA

148230 DEFERIDA

148286 DEFERIDA

148267 DEFERIDA

148321 DEFERIDA

148266 DEFERIDA

148291 DEFERIDA

148156 DEFERIDA

148324 DEFERIDA

148237 DEFERIDA

148187 DEFERIDA

148347 INDEFERIDA Não atende o item 2.2. do Edital

148060 DEFERIDA

148320 DEFERIDA

148344 DEFERIDA

148239 DEFERIDA

148201 DEFERIDA

148334 DEFERIDA

148261 DEFERIDA

148189 DEFERIDA

148209 DEFERIDA

148313 DEFERIDA

148327 DEFERIDA

148231 DEFERIDA

148275 DEFERIDA

148253 DEFERIDA

148242 DEFERIDA

148355 DEFERIDA

148346 DEFERIDA

148308 DEFERIDA

148220 DEFERIDA

148256 DEFERIDA

148213 DEFERIDA

Natal, 17 de agosto de 2020.

Prof. Luiz Roberto Augusto Noro

Coordenador Programa de Pós-graduação em Saúde Coletiva da UFRN